农田灌溉研究关于开展

第二次专业技术岗位分级聘用工作安排意见
根据院关于开展第二次专业技术岗位分级聘用工作的通知精神，按照《中国农业科学院专业技术岗位聘用暂行办法》（农科院人〔2008〕317号，以下简称《暂行办法》）和《中国农业科学院关于开展专业技术岗位首次分级聘用工作的通知》（农科院人〔2008〕325号），经研究决定，开展我所专业技术岗位第二次分级聘用工作，现将有关事项安排如下：
　　一、岗位数量
　　1．二级以上岗位由院根据规定评审聘用。
　　2．三级岗位空岗职数为1个，五级岗位空岗职数为3个。
　　3．五级以下岗位，原则上不超过院核定的岗位数。
　　二、申报资格条件
　　1．应具备《暂行办法》中对各等级专业技术岗位规定的任职条件。
　　2．应是在编在岗的专业技术人员。年龄要求：男，应是1950年7月1日后出生；女，应是1955年7月1日后出生。
　　3．现已办理退休手续人员不再参加分级聘用。
　　三、评审聘用委员会组成及评审聘用权限
　　1．本次评审聘用工作由所中级专业技术职称评审委员会担任，人员由中级专业技术职称评审委员会成员组成。
　　2．党政一把手专业技术岗位聘用和专业技术二级岗位聘用的评审由院负责。

　　3．专业技术三级及以下岗位的评审聘用工作由所负责组织进行，结果报院备案审批。
四、操作程序

1、应聘人员提出申请，并填写《岗位聘用申请表》；
2、人事部门对应聘人员的资格条件进行审查；
3、对应聘人员的材料在单位内进行展示；
4、聘用委员会对应聘人员的业绩贡献和能力水平进行评议，经到会委员投票表决，超过三分之二以上同意票，作为拟聘人选；
5、领导集体研究确定聘用人员；
五、报名时间、提供材料

应聘人员请:于2010年12月9日下午下班之前，到综合管理处报名并按下列要求提供材料：

1、根据所《科技人员业绩考核计分暂行办法》提供业绩计分登记表(表格在所网站上下载)

2、《岗位聘用申请表》（一式二份）；其中应聘三级、五级、六级岗位人员填写《申报评审专业技术岗位人员基本情况一览表》电子版发到ggsrsc@yahoo.com.cn邮箱(表格在院人事局网站上下载)。

3、主持课题、发表论文、著作、成果证书、获奖证书复印件及目录。
二〇一〇年十二月二日
PAGE
2